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Pålegg om tilsvar
Bergen kommune - Hordaland Fylkeskommune v/Fylkesordføreren

Senest tre uker etter at denne stevningen med pålegg om tilsvar er forkynt, må saksøkte

Hordaland Fylkeskommune v/Fylkesordføreren

gi tilsvar til stevningen. Saksøkte kan enten sende retten skriftlig tilsvar eller møte personlig
på rettens kontor for å få satt opp tilsvaret. Sendes tilsvaret i posten, må det være postlagt
senest den dagen fristen går ut.

Unnlater saksøkte å gi skriftlig eller muntlig tilsvar innen fristen, eller tilsvaret er
mangelfullt, kan retten avsi fraværsdom på grunnlag av saksøkerens framstilling av
saken.

Mellom parter som er representert ved advokat, skal tilsvaret med eventuelle bilag sendes
direkte til motparten(e) samtidig som det sendes til retten. I saker med meddommere sendes
minst tre eksemplarer til retten.

I tilsvaret skalsaksøkte opplyse om det framsatte kravet godtas eller bestrides, eller om
saksøkte har innsigelser mot at retten behandler saken.

Videre bor tilsvaret inneholde følgende opplysninger:
saksøktes påstand, som angir det domsresultatet saksøkte krever
den faktiske og rettslige begrunnelsen for påstanden
de bevis som vil bli ført
saksøktes syn på den videre behandlingen av saken
om saksøkte ønsker at det blir foretatt rettsmekling i saken

Så snart tilsvaret foreligger vil retten kontakte partene for å avtale et rettsmøte
(planleggingsmøte) for å legge en plan for den videre behandling av saken, sette frister og
treffe nødvendige beslutninger. Planleggingsmøtet kan holdes som fiernmøte dersom retten
finner det hensiktsmessig. Unntaksvis kan retten, i stedet for planleggingsmøte, be om
skriftlige uttalelser fra partene eller avklare saken på annen måte.

Postadresse Sentralbord Saksbehandler Bankgiro Organisasjonsnummer
Postboks 7412, 5020 Bergen 5569 9700 Kan Hammersland 974737418

Kontoradresse Telefaks Telefon Ekspedisjonstid Internett/E -post
Tårnplass 2, Bergen 5569 9701 5569 9744 0800-1500 www.domstol.no

bergen.tingrett@domstol.no



Før utløpet av tilsvarsfristen bør partene ha tatt stilling til om de er villige til forsøke å løse
tvisten gjennom rettsmekling.
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Kopi: Motparten

Bergen tingrett Saksbehandler: Side 2

15-106592TVI-BBYR/02 Kari Hammersland



POSTFORKYNNING

Stevningen og pålegget om tilsvar regnes som forkynt for deg 13.07.2015.

At dokumentene er forkynt, vil si at de regnes for å ha kommet fram til deg, slik at du har
kunnet gjøre deg kjent med innholdet. Forkynningsdatoen er blant annet utgangspunkt for
fristberegningen.

Dersom du mottar dette brevet senere enn nevnte dato, og ønsker å gjøre dette gjeldende for å
få forlenget fristen, må du straks melde fra til vårt kontor, enten over telefon (se numre
nederst) eller i brev. Årsaken til forsinkelsen må opplyses, da retten ellers vil kunne avsi
fraværsdom.

Merk: Vi ber om at du snarest mulig og senest innen 15.07.2015 gir retten beskjed om at
brevet er mottatt ved å fylle ut kvitteringen og sende den tilbake i vedlagte konvolutt. Dersom
vi ikke får mottakskvitteringen i retur innen fristens utløp, vil vedlagte dokument(er) bli
forkynt for deg på bopel eller arbeidsplass av lensmannen eller stevnevitnet.

Hvis du har spørsmål angående denne forkynningen, kan du ta kontakt med vårt kontor over
telefon eller ved personlig henvendelse.
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